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آرمان ملی: راهپیمایی جمعه نصر و خشم 
پس از اقامه نماز جمعه به صورت همزمان در 
سراسر کشور برگزار شد. این راهپیمایی به 
دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و با 
حضور گسترده و چشمگیر اقشار مختلف مردم 

در تهران و تمام شهرهای کشور برگزار شد. 

   حضور پرشکوه تهرانی ها
 در همین راستا صحن دانشگاه تهران دیروز 
جمعه ۳۰ خرداد ۱۴۰۴ به رغم تجاوزهای 
یک هفته گذشته رژیم متجاوز صهیونیستی 
و تهدیدهای بی وقفه منافقان و سردمدارانشان 
شاهد حضور گسترده نمازگزاران بود. مردم 
تهران همدلانه با حضور در نماز جمعه و 
راهپیمایی پس از آن از نیروهای مسلح خود در 
عملیات وعده صادق دفاع کردند. ظرفیت نماز 
جمعه به رغم تهدیدات دشمن صهیونی پر شد 
و مردم در خیابان های اطراف نشستند. همزمان 
با تهران در همه شهرها و روستاهای ایران 
راهپیمایی همدلی انجام شد. ازدحام جمعیت 
و صفوف ورود به دانشگاه تهران برای شرکت 
در نماز جمعه و راهپیمایی بعد از آن غرورانگیز 
بود. دیروز متروی تهران نیز مملو از مردم برای 
شرکت در نماز جمعه و راهپیمایی خشم و نصر 
بود. مردم تهران امروز در برابر تهدیدات منافقان 
و سردمداران آمریکایی و اسرائیلی آنها و کل 
جهان نشان دادند که خاک تهران و خاک ایران 
سرمه چشمشان است و آن را چون جان دوست 
دارند. مردم در تهران پرچم »اسرائیل و آمریکا« 
را زیر پا گذاشتند. مردم تهران پرچم های 
ایران، مقاومت لبنان و فلسطین و همچنین 
عکس هایی از رهبر انقلاب در دست داشتند. 
از سوی دیگر در پی تجاوز جنایت بار رژیم 
صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران و 
به شهادت رساندن جمعی از فرماندهان نظامی، 
دانشمندان، زنان و کودکان ایرانی، ظهر دیروز 
و پس از اقامه نماز جمعه مردم مؤمن، انقلابی 
و غیرتمند ورامین با برپایی راهپیمایی اعتراض 
خود را به این جنایت آشکار اعلام کردند. در این 
راهپیمایی ها که با حضور اقشار مختلف مردم، 
علما، مسئولان محلی، خانواده های معظم 
شهدا، بسیجیان، طلاب و دانش آموزان برگزار 
شد، شرکت کنندگان با سردادن شعارهایی 

همچون »مرگ بر اسرائیل«، »ایران تسلیم 
نمی شود«، »شهید راه وطن افتخار ماست« 
و »صهیونیست بداند، انتقام حتمی است«، 
خواستار پاسخ قاطع و پشیمان کننده به رژیم 

اشغالگر قدس شدند. 

   سایر استان ها
 در قم نیز آغاز مراسم باشکوه تشییع پیکر 
مطهر شهدا با شعار همیشگی مردم یعنی 
ا...اکبر، لااله الاا...، مرگ بر آمریکا و مرگ بر 
اسرائیل همراه بود و انصافاً این بار بدون اغراق 
باید گفت که طنین صدای ملت همیشه در 
صحنه پرصلابت تر و رساتر از هر راهپیمایی 
دیگری به گوش می رسید. خراسان جنوبی 
نیز همچون همیشه و حتی پرشورتر از دیگر 
رویدادها به میدان حضور در جمعه های خشم و 
نصر آمدند و با حضورشان و مشت های گره کرده 
خشم و انزجار خویش را با شعارها مرگ اسرائیل 
غاصب و کودک کش، مرگ بر آمریکا، مرگ 
بر خائنان و وطن فروشان و حمایت خویش 
را از رهبری، نیروهای مسلح و نظام جمهوری 
اسلامی ایران با شعارها ای رهبر آزاده آماده ایم 
آماده و... باقدرت هرچه تمام تر اعلام کردند. 
مردم شهید پرور و مرزدار ایلام امروز همزمان 
با سراسر کشور در محکومیت حمله رژیم 
از  حمایت  همچنین  و  صهیونی  منحوس 
مدافعان دلیر جهموری اسلامی ایران بار دیگر 
به صحنه آمدند. شعار »مرگ بر آمریکا و مرگ 
بر اسرائیل« در سراسر استان ایلام طنین انداز 
شد. همچنین امروز مردم شهر ایلام در نماز 
جمعه »نصر و خشم« حضور پر شوری داشتند 
به طوری که ظرفیت مصلی شهر ایلام تکمیل 
شد و صف های نماز به حیاط مصلی در این 
گرمای شدید این روزهای شهر ایلام کشیده 
شد. مردم ولایت مدار زاهدان ظهر امروز در 
»جمعه خشم و نصر« پس از حضور بی سابقه در 
مصلی نماز جمعه، در محکومیت جنایات رژیم 
غاصب و کودک کش صهیونیستی راهپیمایی 
کردند. اقشار مختلف مردم زاهدان از پیر و 
جوان با سردادن شعارهای »جانم فدای رهبر«، 
»جانم فدای وطن«، »مرگ بر آمریکا« و »مرگ 
بر اسرائیل« و در نهایت با قرائت بیانیه، حمایت 
تمام عیار خود از رهبر معظم انقلاب و نیروهای 

مسلح جمهوری اسلامی ایران و خشم و انزجار 
خود از رژیم غاصب صهیونیستی را اعلام و تاکید 
کردند تا پای جان پشتیبان وطن هستند. مردم 
بندرعباس پس از اقامه نماز عبادی سیاسی 
جمعه، در راهپیمایی »جمعه نصر« و »جمعه 
خشم« شرکت کرده و ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای مقاومت و شهدای بزرگ 
مبارزه با رژیم صهیونیستی، بر تداوم حملات 
تنبیهی و پشیمان کننده به سرزمین های 
اشغالی تأکید کردند. این راهپیمایی از مسجد 
جامع آغاز و تا میدان انقلاب ادامه یافت. 
در خلال آن، شعارهایی همچون »مرگ بر 
آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل« و »نه سازش، 
نه تسلیم« سر داده شد، و شرکت کنندگان 
تأکید کردند که تا آزادی کامل فلسطین و 
تحقق آرمان قدس شریف راه مقاومت و مبارزه 
با رژیم متجاوز و جنایتکار صهیونیستی ادامه 
خواهد داشت. راهپیماییجمعه خشم و نصر 
در محکومیت استمرار جنایات وحشیانه رژیم 
سفاک صهیونیستی و تجاوزات به خاک کشور 
عزیزمان و دفاع از اقتدار ملی و جایگاه رفیع 
رهبری ظهر امروز با حضور مسئولان و اقشار 
مختلف مردم در استان کردستان برگزار شد. 
در اردبیل نیز این راهپیمایی بعد از اقامه نماز 
با صلابت جمعه در مسیر مصلا تا چهارراه امام 
خمینی اردبیل برگزار شد، شرکت کنندگان با 
سر دادن شعارهای مستمر »مرگ بر اسرائیل و 
مرگ بر آمریکا« خشم و نفرت خود را از سران 
زورگوی نظام غرب نشان داده و خواستار پایان 
دادن به تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک میهن 
اسلامی شدند. مردم شهیدپرور همیشه در 
صحنه سومین حرم اهل بیت امروز در شیراز 
پس از اقامه نماز جمعه با راهپیمایی خود، خشم 
و انزجار خود را از رژیم صهیونیستی و حامی 
جنایتکارش آمریکای جهانخوار نشان دادند 
و بیعت تازه خود را با ولی امر مسلمین جهان 
امام خامنه ای عزیز به رخ جهانیان کشیدند. 
مردم با شعار های »مرگ بر آمریکا، مرگ بر 
اسراییل و خونی که در رگ ماست هدیه به 
رهبر ماست« از عملیات رزمندگان اسلام 
علیه دشمن صهیونی دفاع کردند و نابودی 
رژیم کودک کش اسراییل را از نیرو های مسلح 

کشورمان خواستار شدند.

ادامه یادداشت
...  ایران، ایران هم از توانایی های موشکی خودش در سطح بسیار 
بالایی برای هدف قراردادن مراکز اطلاعاتی، اقتصادی و امنیتی 
اسرائیل استفاده کرده و ضربات قابل توجهی به اهداف مورد نظر وارد 
کرده است که مهم ترین تحولی که در عرصه سرزمین های اشغالی با آن مواجه 
هستیم، میزان صدمات وارده شاید نباشد. مهم ترین تاثیر این واکنش نیروهای 
مسلح ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی آن فضای برهم ریختگی در جامعه 
یهودیان ساکن فلسطین است که ایجاد شد و یک اختلاف و نگرانی و ناامیدی 
در سطح این جامعه ایجاد کرده. این نکته ای است که شبکه های خبری هم 
اروپایی و هم آمریکایی به آن اذعان کردند و در گزارشات متعددی در این زمینه 
به این فضای بهم ریخته اسرائیلی ها تاکید کردند. امری که نشان می دهد تا چه 
حد این رژیم از درون قابل فروپاشی است. البته نه فروپاشی کامل بلکه فروپاشی 
هویت جمعیتی که آنجا گردهم آمدند و تصور می کردند دولت اسرائیل می تواند 
امنیت مورد نظرشان را تامین کند ولی الان شاهد هستیم که گفته می شود دیگر 
این سرزمین محل امنی برای بزرگ کردن فرزندانشان نیست. در عرصه سیاسی 
هم شاهد تحولات بسیار زیادی بودیم. آقای عراقچی با وزرای خارجه اروپایی و 
منطقه ای گفت وگوهای مفصلی داشته اند و برای اولین بار شاید کشورهای عربی 
و اسلامی در بیانیه ای اقدامات رژیم صهیونیستی در حمله به ایران را محکوم 
کردند. نکته مهمی که شاید طی ۴6 سال گذشته حاضر نبودند در این سطح به 
اینگونه تجاوزات حتی واکنش نشان دهند و اگر خیلی مثبت نگاه می کردند، 
سکوت می کردند! این واکنش ها نشان می دهد که در عرصه منطقه ای و جهانی، 
دفاع ایران مشروع است. هرچند جنگ رسانه ای که آمریکایی ها و اروپایی ها 
علیه ایران به راه انداختند و تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران را یک حمله پیش 
دستانه توصیف می کردند؛ از این جهت از نگاه حتی مقامات سازمان ملل و خود 
دولت های اروپایی نیز قابل قبول نیست. ساعات و روزهای آینده، روزهای 
پرالتهابی خواهد بود. دولتهای اروپایی عملا در قبال این تجاوزگری خلع سلاح 
هستند. متاسفانه آنها تنها چیزی که برای کنشگری در عرصه جهانی داشتند، 
قدرت هنجاری شان بود. اما یکسال و نیم گذشته که از تجاوز رژیم صهیونیستی 
به غزه می گذرد، نشان دادند که به هیچ هنجاری پایبند نیستند و عملا موازین 
و حقوق بین المللی که پس از جنگ جهانی دوم تصویب شد، دادگاه کیفری 
عالی، دادگاه دادگستری بین المللی و همه آن موازین حقوقی، عملا در یکسال 
و نیم گذشته و شش روز گذشته در تجاوز به ایران زیر پا گذاشته شده و این 
قدرت هنجاری دیگر هیچ کاربردی برای دولتهای اروپایی ندارد. نگاه کنید که 
ماکرون از آمریکا می خواهد که خط دیپلماسی را پیگیری کند، چراکه دولتهای 
اروپایی عملا هیچ اعمال نفوذ و قدرتی برای کنشگری ندارند و اسرائیل توجهی 
به آنها ندارد چون می داند این کشورها پیرو و دنباله روی آمریکا هستند. شاید 
آنها بعضا نسبت به هرآنچه آمریکا در سطح منطقه انجام دهد مخالفت کنند ولی 
متاسفانه هیچ توانی برای یک کنشگری مستقل از آمریکا ندارند و به نظر هم 
نمی رسد بدون آمریکا بتوانند یک کنشگری در توقف حملات و تجاوزات و 
ناامنی هایی که رژیم صهیونیستی در سطح منطقه انجام می دهد، انجام دهند. 
بنابراین باید امیدوار بود فشار روانی که در سطح منطقه و جهان وجود دارد به 
آمریکا به اندازه ای وارد شود که صهیونیست ها را وادار به توقف تجاوزات و 
جنایاتی کند که هم در فلسطین اشغالی و هم طی شش روز گذشته علیه 

جمهوری اسلامی ایران راه انداختند. 

گاهانه و با هر انگیــزه ای و با تصور  گاهانه یــا ناآ به کلیه فریب خوردگان رژیم صهیونیســتی که آ
یک همکاری ســاده ابتدایی و بدون قصد خیانت و همکاری با دشمن در شرایط جنگی جذب 
رژیم صهیونیستی یا عوامل آنها شده و با شروع جنگ توسط رژیم غافلگیر شده و بر سر دو راهی 
کثر تا پایان روز یکشنبه یک تیرماه هزار و چهارصد و چهار مهلت داده می شود  قرار گرفته اند؛ حدا
خود را به ستاد خبری وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه یا یکی از پاسگاه ها و کلانتری های 
پلیس و یا پایگاه های بســیج معرفی نمایند تا با تسلیم ریز پرنده ها، تجهیزات و تسلیحات خود 
مشمول عفو اسلامی قرار گرفته و به آغوش ملت بازگردند. پس از پایان این مهلت، کسانی که ریز 
پرنده ها، تجهیزات، تسلیحات و یا هر ابزار دیگری برای مقاصد جاسوسی یا نظامی دستگیر شوند، 
به عنوان ستون پنجم و همکار با کشور متخاصم در زمان جنگ شناخته شده بلافاصله با اشد 

مجازات با آنها برخورد خواهد شد.

سخنگوی دولت  با اشاره به دومین پیام تلویزیونی رهبری انقلاب، اظهار کرد: از پیام رهبری 
انقلاب تشکر می کنم که باعث شد تهدیدات دشمن بهم بریزد. دشمن منتظر بود با فشار روانی 
که تلاش می کرد در روزهــای اول ایجاد کند، شــکافی را بین مردم، نیروهای مســلح و نظام ایجاد 
کند، اما همین فشار باعث شد شاهد یک همدلی بسیار خوب باشیم که مصداق آن نماز جمعه 
امروز اســت. فاطمه مهاجرانی گفت: دشــمنان عادت دارند با جمــلات تهدیدآمیز جنگ روانی 
ایجاد کنند، اما بدانند که مردم ایران مثل همیشــه پشــت رهبری هســتند و همــه مراجع تقلید 
نیز در کنار رهبری قرار دارند. شاهد این امر پیام آیت ا...سیستانی است که بر وقاحت مسئولان 
کنش گسترده مردم منطقه و به خطر افتادن منافع همه دشمنان  کید می کرد و بر وا آمریکایی تا
در صورت دست از پاخطا کردن آنان در قبال رهبری انقلاب اشاره داشت. وی یادآور شد: مراجع 
شیعه پشت یکدیگر هستند و این امر را در تاریخ می توانند بخوانند و بدانند و هر اقدام اشتباه در 
کید کرده اند تمام منطقه از دست آنان خارج می شود.  این زمینه همانطور که آیت ا... سیستانی تأ
مهاجرانی همچنین با اشاره به حضور مسئولان در میدان، اظهار کرد: حضور رئیس جمهوری در 
سازمان برنامه و بودجه، حضور معاون اول رئیس جمهوری در بیمارستان ها و حضور وزیر نفت 
در جایگاه های سوخت و نیز بخشی که در شهرری مورد اصابت قرار گرفته بود از جمله این موارد 
اســت. وی افزود: حضور وزیر نیرو در محل اصابت قرار گرفتن لوله های انتقال آب شــرب مردم از 
سوی دشمن را هم شــاهد بودیم. دشــمنان آب شــرب مردم را هدف قرار دادند. بازدید میدانی 
وزیر راه از ترمینال جنوب و ســازمان بنادر و کشــتیرانی، حضور دائم وزیر پرکار بهداشت نیز که از 
ابتدای تجاوز دشمنان کار خود را آغاز کرده و اتاق بحران را تشکیل داده است از دیگر موارد است. 
ســخنگوی دولت یادآور شــد: عیادت معاون زنان و خانــواده رئیس جمهــوری از کودکانی که در 
حملات جنایتکارانه دشمن مجروح شده بودند، حضور وزیر صنعت و معدن و تجارت در سامانه 
ثبت شکایات مردمی و بازدیدهای میدانی از سازمان حمایت از مصرف کنندگان، حضور وزیر جهاد 
کشاورزی که در زمان آغاز تجاوز دشمنان در ســفر کاری خارج از کشــور بود، اما خود را زمینی به 
ایران رساند تا با بازدید استانی از استان هایی که مسافرپذیری بیشتری داشتند و نظارت بر توزیع 
اقلام مصرفی، اقدامات لازم را انجام دهد. وی ادامه داد: وزیر راه با دستور رئیس جمهوری، ستاد 
بازسازی و بازیابی مناطق مسکونی و آســیب دیده را راه اندازی کرد تا از بازسازی ساختمان های 
آســیب دیده در حملات اخیر دشمن، پشتیبانی شــود. مهاجرانی بیان کرد: پرداخت مطالبات 
گندمکاران در طول این مدت تا میزان ۴۶ هزار میلیارد تومان انجام شده و گندمکارانی که تا سه 
هفته پیش گندم خود را تحویل دادند، مطالباتشان را دریافت کردند و مابقی هم در طول مدت 

زمان پیش رو انجام می شود. 
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 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

 نگارنده به عنوان یک معلم ژئوپلتیک همواره تاکید 
کرده است که حل مسائل بین ایران و آمریکا نه از طریق 
مذاکرات مستقیم بلکه تنها از به شیوه غیرمستقیم ممکن 

است. بعد از خروج ترامپ از برجام هیچ تبادل پیام ...

کرات مخفی، کارآمدتر است مذا

در ششمین روز از تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران، 
شاهد تحولات پرشتاب زیادی در عرصه میدانی و 
سیاسی بودیم. در عرصه میدانی به موازات تجاوزات رژیم 

صهیونیستی به مراکز اقتصادی، نظامی و زیرساختی ...

رژیم صهیونیستی در آستانه ریزش

عبدالرضافرجیراد
استادژئوپلتیک

مرتضیمکی
تحلیلگرمسائلبینالملل

صفحه 3

آرمــان ملــی:  تروریســت های صهیونیســت براســاس 
تخیلات متوهمانه خود تصور می کردند که جنگ با ایران 
برای آنهــا موفقیتی به بــار خواهــد آورد و می توانند آنطور 
که خیال می کنند عمل کنند؛ اما مقابله ســخت، قاطع و 

کوبنده ایران با دشمن صهیونیست نشان داد که اساسا 
آنها در حــد و انــدازه ای نبوده و نیســتند کــه بخواهند در 
مقابل ایران بایستند و عرض اندام کنند. مؤید این نکته 

برتری محسوس و کامل ایران در جنگ با ...

آرمان ملی:  به کلیه فریب خوردگان رژیم صهیونیستی که 
گاهانه و با هر انگیزه ای و با تصور یک همکاری  گاهانه یا ناآ آ
ساده ابتدایی و بدون قصد خیانت و همکاری با دشمن در 

شرایط جنگی جذب رژیم صهیونیستی یا عوامل آنها شده 
و با شروع جنگ توسط رژیم غافلگیر شده و بر سر دو راهی 

کثر تا پایان روز یکشنبه ... قرار گرفته اند؛ حدا

کرات ژنو را بررسی می کند: »آرمان ملی« جزئیات دور اول مذا

جدال ایران و اروپا در مسیر دیپلماسی

بیانیه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی

هشدار  شورای عالی امنیت ملی به فریب خوردگان

صفحه 2

همین   صفحه

ح می کند »آرمان ملی« در گفت وگویی مطر

شوک دشمن از توان دفاعی ایران

»آرمان ملی« از حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی نصر و خشم گزارش می دهد

جمعه همدلی و ایستادگی

ادامه در همین صفحههمین صفحه صفحه2

حشمت ا... فلاحت پیشه در گفت وگو با »آرمان ملی«:

ترامپ می خواهد
خود را برنده
نشان دهد

آرمان ملــی:  رهبر معظــم انقلاب اســلامی در 
پیامی تلویزیونی ضمن تمجید از رفتار متین، 
شجاعانه و وقت شناسانه ملت ایران در قضیه 

اخیر تهاجم ابلهانه و ...

»آرمان ملی« از حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی جمعه های نصر و خشم گزارش می دهد

جمعه همدلی و ایستادگی 
بیانیه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی

هشدار  شورای عالی امنیت ملی به فریب خوردگان

سخنگوی دولت:

واریز حقوق و پرداخت رایانه دهک های ۴ تا ۹ نیز انجام شد


